
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.17.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Paraolimpijczyków 
i Olimpijczyków Polskich w Ozimku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082) Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 31 stycznia 2023 r. rezygnacją, odwołuję Pana Dariusza Górniaszek ze 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku, 
ul. Janusza Korczaka 12, 46-040 Ozimek, z dniem 31 stycznia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

Uzasadnienie  
Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje 
nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji za trzymiesięcznym 
wypowiedzeniem. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, 
zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ww. ustawy, zgodnie 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 tej ustawy wykonuje Burmistrz Ozimka. Pismem z dnia 31-01-2023 r., Pan Dariusz 
Górniaszek złożył rezygnację z powierzonego mu stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku, ul. Janusza Korczaka 12, 46-040 Ozimek, 
proponując datę odwołania jego z pełnionej funkcji z dniem 31 stycznia 2023 r. Organ prowadzący przychylił 
się do tej prośby wychodząc z założenia, że na zasadzie zgodnych oświadczeń stron (porozumienia stron) może 
dojść do wcześniejszego, niż za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, odwołania ze stanowiska kierowniczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4545E-E0AA-4B27-BC9F-34D13F125008. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie


